1
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 17 мая 2016 года № 368-р
О внесении изменений

в распоряжение администрации

Ртищевского муниципального

района от 22.05.2014 года № 319-р
На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области:

1.Внести в приложение к распоряжению администрации Ртищевского муниципального района от 22 мая 2014 года № 319-р «Об утверждении состава конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Ртищевского муниципального района» следующие изменения:
- слова «Приходько Татьяна Алексеевна – первый заместитель главы администрации Ртищевского муниципального района, председатель комиссии» - заменить словами «Бисеров Дмитрий Александрович – заместитель главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района, председатель комиссии».

2.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

муниципального района

А.П. Санинский